
 

 

UCHWAŁA NR XXI/160/2016 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE Z/S W MSZANOWIE 

z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 

art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 362 944,04 zł. Po dokonanych zmianach plan 

dochodów wynosi 34 721 753,76 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 31 450 014,63 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 3 271 739,13 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 362 944,04 zł. Po dokonanych zmianach plan 

wydatków wynosi 37 436 537,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 28 990 776,87 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 8 445 760,24 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2016 roku w wysokości 6 725 050,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Wiśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 sierpnia 2016 r.

Poz. 3408



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXI/160/2016 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

 

Dochody budżetu Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2016 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 707 526,00 304 213,13 3 011 739,13 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 707 526,00 304 213,13 3 011 739,13 

  0800 

Wpływy z tytułu odszkodowania za 

przejęte nieruchomości pod 

inwestycje celu publicznego 

0,00 138 876,68 138 876,68 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 165 336,45 165 336,45 

750   Administracja publiczna 156 513,00 17 000,00 173 513,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
111 070,00 17 000,00 128 070,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 110 000,00 17 000,00 127 000,00 

801   Oświata i wychowanie 486 367,36 41 730,91 528 098,27 

 80101  Szkoły podstawowe 115 971,87 16 492,46 132 464,33 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 200,00 7 482,00 15 682,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

25 312,10 9 010,46 34 322,56 

 80110  Gimnazja 20 125,67 25 238,45 45 364,12 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

20 125,67 7 798,45 27 924,12 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

0,00 17 440,00 17 440,00 

Razem: 34 358 809,72 362 944,04 34 721 753,76 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3408



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXI/160/2016 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

 

Wydatki budżetu Gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2016 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 835 975,68 31 600,00 1 867 575,68 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
1 062 200,00 11 600,00 1 073 800,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
662 200,00 11 600,00 673 800,00 

 01042  
Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych 
259 053,00 20 000,00 279 053,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
258 053,00 20 000,00 278 053,00 

600   Transport i łączność 6 473 101,50 236 407,13 6 709 508,63 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 438 546,19 236 407,13 6 674 953,32 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
4 018 121,73 236 407,13 4 254 528,86 

630   Turystyka 1 700,00 30 000,00 31 700,00 

 63095  Pozostała działalność 1 700,00 30 000,00 31 700,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 30 000,00 30 000,00 

710   Działalność usługowa 58 300,00 25 000,00 83 300,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
43 500,00 25 000,00 68 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 500,00 25 000,00 68 500,00 

750   Administracja publiczna 2 904 691,70 15 000,00 2 919 691,70 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
2 432 863,70 15 000,00 2 447 863,70 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
53 248,05 - 10 000,00 43 248,05 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 25 000,00 25 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
356 456,00 0,00 356 456,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 6 000,00 2 240,00 8 240,00 

  2300 
Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy 
0,00 2 240,00 2 240,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 312 980,00 - 2 240,00 310 740,00 

  4260 Zakup energii 21 000,00 - 2 240,00 18 760,00 

801   Oświata i wychowanie 9 727 662,63 41 730,91 9 769 393,54 

 80101  Szkoły podstawowe 5 216 487,05 16 492,46 5 232 979,51 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 632,59 339,81 79 972,40 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
75 572,85 8 670,65 84 243,50 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 7 482,00 7 482,00 

 80110  Gimnazja 2 037 218,66 25 238,45 2 062 457,11 

  4190 Nagrody konkursowe 130,00 520,00 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 720,00 3 156,47 3 876,47 

  4220 Zakup środków żywności 160,00 640,00 800,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
29 720,79 13 761,98 43 482,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3408



  4300 Zakup usług pozostałych 1 190,00 4 760,00 5 950,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

600,00 2 400,00 3 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
526 089,59 - 26 794,00 499 295,59 

 90002  Gospodarka odpadami 62 089,59 - 1 794,00 60 295,59 

  6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

1 794,00 - 1 794,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 416 000,00 - 25 000,00 391 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
186 000,00 - 25 000,00 161 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
926 312,95 0,00 926 312,95 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
851 073,63 0,00 851 073,63 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 140,00 3 000,00 9 140,00 

  4260 Zakup energii 85 000,00 - 3 000,00 82 000,00 

926   Kultura fizyczna 367 458,26 10 000,00 377 458,26 

 92601  Obiekty sportowe 155 573,55 10 000,00 165 573,55 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
100 600,00 10 000,00 110 600,00 

Razem: 37 073 593,07 362 944,04 37 436 537,11 

 

 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXI/160/2016 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2016 roku 

 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji w 

2016 roku 

Planowane wydatki na inwestycje jednoroczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2016 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych 

źródeł 

środki 

wymienione 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 6050 

Kompleksowa modernizacja 

systemu zaopatrzenia w wodę 
gminy Nowe Miasto 

Lubawskie z SUW w 

Mszanowie i Tylicach wraz z 
niezbędną infrastrukturą 

287 200,00      Urząd Gminy 

2 010 01010 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Mszanowo 
 75 000,00 75 000,00    Urząd Gminy 

3 010 01010 6050 

Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Jamielnik (dz. 

216/87, 216/69, 216/78) 

 50 000,00 50 000,00    Urząd Gminy 

4 010 01010 6050 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 

Pacółtowo 

 47 000,00 47 000,00    Urząd Gminy 

5 010 01010 6050 
Kompleksowa budowa systemu 
odprowadzania ścieków 

sanitarnych i deszczowych 

 115 000,00 115 000,00    Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3408



wraz z lokalną modułową 
oczyszczalnią ścieków w 

miejscowości Jamielnik 

6 010 01010 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Nawra (Mała 

Nawra) 

 43 000,00 43 000,00    Urząd Gminy 

7 010 01010 6050 
Budowa sieci wodociągowej w 
Mszanowie 

20 000,00      Urząd Gminy 

8 010 01010 6050 

Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Jamielnik (dz. 
7/27 - ulica Lipowa) 

 25 000,00 25 000,00    Urząd Gminy 

9 010 01010 6050 

Budowa sieci wodociągowej do 

budynku socjalnego w 
Jamielniku 

 11 600,00 11 600,00    Urząd Gminy 

10 010 01042 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

Pacółtowo - Berlinek od 
skrzyżowania z drogą woj. nr 

538, dojazdowej do gruntów 

rolnych we wsi Pacółtowo, na 
odcinku o długości 240 m - 

Etap I 

 278 053,00 188 053,00  90 000,00  Urząd Gminy 

11 400 40002 6050 

Budowa studni do nawadnia 

boiska sportowego w 

Gwiździnach 

 13 000,00 13 000,00    

Sołectwo 

Gwiździny 8 

000,00 zł 

12 400 40002 6050 

Budowa studni do nawadnia 

boiska sportowego w 
Radomnie 

 10 000,00 10 000,00    

Sołectwo 

Radomno 7 
000,00 zł 

13 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

Bratian - Marzęcice - Etap I 
wraz ze ścieżką pieszo 

rowerową 

 2 787 826,73 110 300,73  2 677 526,00  Urząd Gminy 

14 

600 60016 6057 Kompleksowa przebudowa 
dróg lokalnych w miejscowości 

Chrośle gwarantująca szeroki 

dostęp do obiektów 
użyteczności publicznej oraz 

dróg powiatowych 

 352 750,00    352 750,00 

Urząd Gminy 
Sołectwo Chrośle 

8 000,00 zł 

600 60016 6059  201 627,03 1 627,03 200 000,00   

600 60016 6050  9 000,00 9 000,00    

razem:   563 377,03 10 627,03 200 000,00 0,00 352 750,00  

15 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 
Mszanowo - Nowe Miasto 

Lubawskie (granica gminy, 
droga powiatowa nr 5500N) 

polegająca na kompleksowej 

przebudowie dróg lokalnych w 
miejscowości Mszanowo 

gwarantująca szeroki dostęp do 

obiektów użyteczności 
publicznej oraz dróg 

powiatowych 

30 000,00      Urząd Gminy 

16 600 60016 6050 
Przebudowa drogi Nawra - 

Ustronie II etap 
 375 000,00 375 000,00    Urząd Gminy 

17 600 60016 6050 
Przebudowa ul. Okrężnej w 

Bratianie 
 295 000,00 295 000,00    Urząd Gminy 

18 600 60016 6050 
Zakup wiat przystankowych 
wraz z montażem 

 13 900,00 13 900,00    Urząd Gminy 

19 600 60016 6050 

Przebudowa ul. Osiedlowej, 

łącznik z Kościelną, Welskiej i 
Ogrodowej w miejscowości 

Bratian 

 71 000,00 71 000,00    Urząd Gminy 

20 600 60016 6050 

Przebudowa dróg gminnych 
osiedlowych w miejscowości 

Łąki Bratiańskie dz. Nr 174/1, 

109 (350 mb) i dz. Nr 1067(210 

mb) 

 229 700,00 229 700,00    Urząd Gminy 

21 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej ul. 

Kasztanowa w Jamielniku 
 78 000,00 78 000,00    Urząd Gminy 

22 600 60016 6050 
Budowa chodnika przy Zespole 
Szkół im. Jana Pawła II w 

Jamielniku 

 7 000,00 7 000,00    Urząd Gminy 

23 600 60016 6050 
Przebudowa chodnika przy ul. 
Grunwaldzkiej w Bratianie 

 48 000,00 48 000,00    
Sołectwo Bratian 

33 000,00 zł 

24 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 

technicznej drogi oraz chodnika 
w Gwiździnach 

 30 395,00 30 395,00    

Sołectwo 

Gwiździny 15 
395,00 zł 

25 600 60016 6050 

Zakup i montaż wiaty 

przystankowej w miejscowości 
Jamielnik 

 8 100,00 8 100,00    
Sołectwo 

Jamielnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3408



26 600 60016 6050 
Budowa chodnika w 
miejscowości Lekarty 

 8 500,00 8 500,00    Sołectwo Lekarty 

27 600 60016 6050 
Budowa chodnika przy ul. Na 

Skarpie w Mszanowie 
 20 000,00 20 000,00    

Sołectwo 

Mszanowo 

28 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 

technicznej drogi w 

miejscowości Nowy Dwór 
Bratiański 

 7 000,00 7 000,00    
Sołectwo Nowy 

Dwór Bratiański 

29 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 

technicznej drogi w 
miejscowości Pacółtowo 

 7 000,00 7 000,00    
Sołectwo 

Pacółtowo 

30 600 60016 6050 

Zakup i montaż wiaty 

przystankowej w miejscowości 
Pustki 

 7 000,00 7 000,00    
Sołectwo Pustki 

3 500,00 zł 

31 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 

181041N w Pacółtowie 
18 400,00      Urząd Gminy 

32 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Bagno łączącej 

DP1299N i 1315N 

20 000,00      Urząd Gminy 

33 600 60016 6050 

Przebudowa ciągu 
komunikacyjnego i placu 

manewrowego w Gwiździnach 

- dz. nr 408/17 

 139 758,84 13 975,84  125 783,00  Urząd Gminy 

34 600 60016 6050 

Przebudowa ciągu 

komunikacyjnego na dz. nr 

107/7 w Radomnie - dojazd do 
bloków 

 43 948,29 4 394,84  39 553,45  Urząd Gminy 

 630 63095 6050 
Budowa ścieżki rowerowej 

Bratian - Iława Etap I 
30 000,00      Urząd Gminy 

35 
700 70005 

6050 
Budowa placu zabaw w 
Jamielniku 

 60 720,08 60 720,08    Urząd Gminy 
851 85154 

36 700 70005 6060 Zakupy mienia  42 640,88 42 640,88    Urząd Gminy 

37 700 70005 6060 
Zakup kosiarki (traktorek do 
koszenia trawy) na potrzeby 

sołectwa Jamielnik 

 7 000,00 7 000,00    
Sołectwo 

Jamielnik 4 

000,00 zł 

38 700 70005 6060 
Doposażenie placu zabaw w 

miejscowości Radomno 
 12 755,34 12 755,34    

Sołectwo 
Radomno 12 

736,06 

39 700 70005 6060 
Doposażenie placu zabaw w 
miejscowości Pacółtowo 

 5 500,00 5 500,00    
Sołectwo 

Pacółtowo 

40 700 70095 6050 

Budowa budynku 

mieszkalnego szeregowego - 

mieszkania socjalne i 

komunalne na terenie Gminy 

Nowe Miasto Lubawskie 

200 000,00      Urząd Gminy 

41 700 70095 6050 

Modernizacja budynku w 
Radomnie związana z adaptacja 

pomieszczeń na mieszkanie 

komunalne 

 40 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

42 750 75023 6050 
Projekt Elektroniczna 

Administracja 
 25 948,05 25 948,05    Urząd Gminy 

43 750 75023 6050 

Zastosowanie odnawialnych 
źródeł energii poprzez 

instalację wykorzystującą 

energię słońca na budynku 
Urzędu Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie z/s w Mszanowie 

 17 300,00 17 300,00    Urząd Gminy 

44 750 75023 6060 
Zakup sprzętu komputerowego 
na potrzeby Urzędu Gminy 

Nowe Miasto Lubawskie 

 25 000,00 25 000,00    Urząd Gminy 

45 754 75412 6050 
Budowa remizy strażackiej w 

miejscowości Chrośle 
2 300,00      Sołectwo Chrośle 

46 754 75412 6050 

Zakup samochodów ratowniczo 

- gaśniczych dla OSP z terenu 

gminy Nowe Miasto 
Lubawskie 

 90 000,00 90 000,00    Urząd Gminy 

47 801 

80101 

6050 

Modernizacja ogrzewania w 

budynku Szkoły Podstawowej 
w Gwiździnach 

50 000,00      Urząd Gminy 
80150 

48 801 80101 6060 

Zakup sprzętu komputerowego 

na potrzeby Szkoły 
Podstawowej w Radomnie 

 7 482,00 7 482,00    

Szkoła 

Podstawowa w 
Radomnie 

49 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia na terenie 

sołectwa Nawra 
 19 000,00 19 000,00    Sołectwo Nawra 

50 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia na terenie 

sołectwa Pacółtowo 
 57 000,00 57 000,00    

Sołectwo 
Pacółtowo 12 

000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3408



51 900 90015 6050 
Projekt linii oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 

Pustki 

 5 000,00 5 000,00    
Sołectwo Pustki 

3 000,00 zł 

52 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia na odcinku 
Bratian - Łąki Bratiańskie 

 80 000,00 80 000,00    Urząd Gminy 

53 921 92109 6050 
Projekt budowlany świetlicy 

wiejskiej w Bagnie 
 10 000,00 10 000,00    Sołectwo Bagno 

54 921 92109 6050 
Utwardzenie placu wokół 
świetlicy w Gryźlinach 

 22 000,00 22 000,00    

Sołectwo 

Gryźliny 12 

000,00 zł 

55 921 92109 6050 
Budowa parkingu na placu przy 

świetlicy wiejskiej w Skarlinie 
 9 000,00 9 000,00    Sołectwo Skarlin 

56 921 92109 6050 
Budowa szamba przy świetlicy 
wiejskiej w Skarlinie 

 6 000,00 6 000,00    Sołectwo Skarlin 

57 921 92109 6060 

Zakup sprzętu 

nagłośnieniowego na 

wyposażenie świetlicy 
wiejskiej w Jamielniku 

 6 045,00 6 045,00    
Sołectwo 

Jamielnik 

58 926 92601 6050 
Budowa boiska trawiastego w 

miejscowości Chrośle 
20 000,00      

Sołectwo Chrośle 

2 000,00 zł 

59 926 92601 6050 
Zakup bramek na boisko 

sportowe w Jamielniku 
 10 000,00 10 000,00    Urząd Gminy 

60 926 92601 6050 
Budowa boiska sportowego 
wielofunkcyjnego ze skocznią 

w dal i bieżnią w Skarlinie 

68 300,00      Urząd Gminy 

61 926 92601 6050 
Budowa boiska sportowego 
wielofunkcyjnego ze skocznią 

w dal i bieżnią w Gwiździnach 

12 300,00      Urząd Gminy 

O G Ó Ł E M 758 500,00 5 966 550,24 2 480 937,79 200 000,00 2 932 862,45 705 500,00  

 

 

Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XXI/160/2016 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 18 sierpnia 2016 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

 

Dział 
Roz-

dział 
§ 

dochody - 

dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: Dochody do 

przekazania 

do budżetu 

państwa 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

010   474 510,68 474 510,68 474 510,68 5 590,00 1 097,87 0,00 0,00 0,00 

 01095  474 510,68 474 510,68 474 510,68 5 590,00 1 097,87 0,00 0,00 0,00 

  2010 474 510,68        

  4010  5 000,00 5 000,00 5 000,00     

  4110  960,92 960,92  960,92    

  4120  136,95 136,95  136,95    

  4170  590,00 590,00 590,00     

  4210  2 321,06 2 321,06      

  4300  295,20 295,20      

  4430  465 206,55 465 206,55      

750   45 423,00 45 423,00 45 423,00 42 663,00 2 760,00 0,00 0,00 470,00 

 75011  45 423,00 45 423,00 45 423,00 42 663,00 2 760,00 0,00 0,00 470,00 

  2010 45 423,00        

  2350        470,00 

  4010  42 263,00 42 263,00 42 263,00     

  4110  2 760,00 2 760,00  2 760,00    

  4170  400,00 400,00 400,00     

751   8 249,00 8 249,00 8 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  8 249,00 8 249,00 8 249,00 699,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 8 249,00        

  4010  699,40 699,40 699,40     

  4210  6 664,00 6 664,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3408



  4300  885,60 885,60      

801   67 966,50 67 966,50 67 966,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  34 322,56 34 322,56 34 322,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 34 322,56        

  2830  4 727,40 4 727,40      

  4210  339,81 339,81      

  4240  29 255,35 29 255,35      

 80110  27 924,12 27 924,12 27 924,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 27 924,12        

  4210  276,47 276,47      

  4240  27 647,65 27 647,65      

 80150  5 719,82 5 719,82 5 719,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 5 719,82        

  4210  56,62 56,62      

  4240  5 663,20 5 663,20      

852   9 845 105,00 9 845 105,00 9 845 105,00 157 369,85 28 936,60 9 601 931,06 0,00 44 149,00 

 85211  5 193 330,00 5 193 330,00 5 193 330,00 55 000,00 10 636,60 5 089 463,40 0,00 0,00 

  2060 5 193 330,00        

  3110  5 089 463,40 5 089 463,40   5 089 463,40   

  4010  55 000,00 55 000,00 55 000,00     

  4110  9 669,00 9 669,00  9 669,00    

  4120  967,60 967,60  967,60    

  4210  30 000,00 30 000,00      

  4300  4 000,00 4 000,00      

  4410  1 000,00 1 000,00      

  4440  730,00 730,00      

  4700  2 500,00 2 500,00      

 85212  4 629 161,00 4 629 161,00 4 629 161,00 102 119,85 18 300,00 4 490 195,66 0,00 44 149,00 

  2010 4 629 161,00        

  2350        44 149,00 

  3110  4 490 195,66 4 490 195,66   4 490 195,66   

  4010  95 620,35 95 620,35 95 620,35     

  4040  6 499,50 6 499,50 6 499,50     

  4110  16 000,00 16 000,00  16 000,00    

  4120  2 300,00 2 300,00  2 300,00    

  4210  3 000,04 3 000,04      

  4260  500,00 500,00      

  4300  7 000,00 7 000,00      

  4370  200,00 200,00      

  4410  835,80 835,80      

  4440  5 469,65 5 469,65      

  4700  1 540,00 1 540,00      

 85213  20 155,00 20 155,00 20 155,00 0,00 0,00 20 155,00 0,00 0,00 

  2010 20 155,00        

  4130  20 155,00 20 155,00   20 155,00   

 85215  2 137,00 2 137,00 2 137,00 0,00 0,00 2 117,00 0,00 0,00 

  2010 2 137,00        

  3110  2 117,00 2 117,00   2 117,00   

  4210  20,00 20,00      

 85295  322,00 322,00 322,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 322,00        

  4010  250,00 250,00 250,00     

  4120  72,00 72,00      

OGÓŁEM 10 441 254,18 10 441 254,18 10 441 254,18 205 622,85 32 794,47 9 601 931,06 0,00 44 619,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3408


		2016-08-24T13:07:16+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




